

Årsredovisning för
Trilight Microwave Europe AB

559263-5584

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trilight Microwave Europe AB, 559263-5584, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö registrerades år 2020 och bedriver handel med RF elektronikkomponenter. Försäljningen sker dels direkt till kund och dels genom återförsäljare. Bolagets kunder är elektronikföretag och -distributörer i hela Europa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år genom kontrakt med nya kunder.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	75 835 729	13 894 465
Resultat efter finansiella poster	5 363 765	790 266
Soliditet %	25	11

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		620 680
Utdelning			-600 000
Balanseras i ny räkning		20 680	-20 680
Årets resultat			4 256 487
Belopp vid årets utgång	25 000	20 680	4 256 487

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	20 680
Årets resultat	4 256 487
Summa	4 277 167

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	277 167
Summa	4 277 167

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande:
Orderstocken inför det kommande året är mycket god varför det året kommer att generera ett försvarligt överskott.

Tyresö 2023-01-05

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-14 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		75 835 729	13 894 465
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		17 406	465 488
Övriga rörelseintäkter		293 061	141 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 146 196	14 501 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 987 507	-12 343 918
Övriga externa kostnader		-849 729	-366 472
Personalkostnader	2	-2 850 006	-675 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 798	-324 952
Summa rörelsekostnader		-70 790 040	-13 711 148
Rörelseresultat		5 356 156	790 360
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		7 858	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249	-94
Summa finansiella poster		7 609	-94
Resultat efter finansiella poster		5 363 765	790 266
Resultat före skatt		5 363 765	790 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 107 278	-169 586
Årets resultat		4 256 487	620 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	239 860	412 658
Summa materiella anläggningstillgångar		239 860	412 658
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	168 812	78 235
Summa finansiella anläggningstillgångar		168 812	78 235
Summa anläggningstillgångar		408 672	490 893
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		550 309	532 904
Förskott till leverantörer		0	37 220
Summa varulager m.m.		550 309	570 124
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		641 139	432 754
Övriga fordringar		92 098	87 733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	110 536
Summa kortfristiga fordringar		733 238	631 023
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 261 448	4 361 534
Summa kassa och bank		15 261 448	4 361 534
Summa omsättningstillgångar		16 544 995	5 562 681
SUMMA TILLGÅNGAR		16 953 667	6 053 574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 680	0
Årets resultat		4 256 487	620 680
Summa fritt eget kapital		4 277 167	620 680
Summa eget kapital		4 302 167	645 680
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		652 095	2 240 307
Leverantörsskulder		10 379 096	1 196 412
Skatteskulder		1 308 993	178 400
Övriga skulder		244 491	1 736 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 825	56 470
Summa kortfristiga skulder		12 651 500	5 407 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 953 667	6 053 574

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-14 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-14 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	737 610	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		737 610
Omklassificeringar m.m.	-70 000	
Utgående anskaffningsvärden	667 610	737 610
Ingående avskrivningar	-324 952	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-102 798	-324 952
Utgående avskrivningar	-427 750	-324 952
Redovisat värde	239 860	412 658

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-14 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 235	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	90 577	78 235
Utgående anskaffningsvärden	168 812	78 235
Redovisat värde	168 812	78 235

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Trilight Microwave Taiwan Ltd		Taipei, Taiwan

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Trilight MicrowaveTaiwan Ltd	49	49	49	168 812

Underskrifter

Tyresö

Flemming Gade 2023-01-03
Flemming Gade Datum
Verkställande direktör

Andreas Gade 2023-01-03
Andreas Gade Datum
Styrelseledamot

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Flemming Gade
Verkställande direktör

2023-01-05